
BANO - VVGB 2

De raad van de gemeente Purmerend,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 augustus 2015,

gelet op artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht jo. artikel 6.5 derde lid Besluit omge-

vingsrecht,

B E S L U I T:

 

1. De volgende categorie van gevallen aan te wijzen, waarvoor een ‘verklaring van geen bedenkingen’

niet is vereist:

- Projecten gelegen binnen het gearceerde gebied zoals aangegeven op de bijgaande kaart

(Bijlage 1 - Cat VVGB BANO - 04082015).

 

Bijlage 1 – Cat VVGB BANO - 04082015

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d.   1 oktober 2015

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 98687

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 98687 22 oktober 20151


